

Referat af afdelingsmøde i afdeling 13 onsdag den 11. september 2024 kl. 18.30 I Jerslev forsamlingshus, Borgergade 29, 9740 Jerslev.

## Dagsorden

### **1. Velkomst og valg af dirigent**

Anne Grethe fra afdelingsbestyrelsen bød velkommen til afdelingsmødet i afdeling 13

Anna Marie Nielsen fik ordet for at gennemgå forretningsorden, da den skal godkendes inden mødet begyndes. Forretningsorden blev godkendt af forsamlingen.

Afdelingsbestyrelsen foreslog Anna Marie som dirigent. Anna Marie blev enstemmigt valgt som dirigent. Dirigenten fastslog, at afdelingsmødet er lovligt indvarslet og dermed beslutningsdygtigt.

### **2. Valg af stemmeudvalg og referent**

Der blev ikke valgt et stemmeudvalg.

Bestyrelsen foreslog Karina som referent. Karina enstemmigt valgt som referent.

### **3. Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste afdelingsmøde samt godkendelse af afdelingens driftsbudget for 2025.**

Anne Grethe aflagde bestyrelsens beretning siden sidste afdelingsmøde. Forsamlingen tog afdelingsbestyrelsens beretning til efterretning.

Anna Marie gennemgik afdelingens budget for 2025.

Der var et enkelt spørgsmål til budgettet, som Anna Marie besvarede. Forsamlingen godkendt enstemmigt budgettet for 2025.

### **4. Behandling af eventuelt indkomne forslag.**

Der er ingen indkomne forslag.

## 5. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.

Lis Jensen, Bygvangen 11 blev valgt for en 2-årig periode.

Anette B. Pedersen, Bygvangen 18 blev valgt for en 2-årig periode.

Suppleant Lisa Enequist, Rugvangen 13, blev valgt for en 1-årige periode.


## 6. Eventuelt

De nye indflyttere er blevet taget rigtigt god imod af de andre beboere, da de flyttede ind.

Anna Marie afsluttede afdelingsmødet og takkede for god ro og orden.

Jytte foreslog, at den nye afdelingsbestyrelse skal finde en dato for konstitueringen.

  
\_\_\_\_\_  
Anne Grethe Larsen

  
\_\_\_\_\_  
Anna Marie Nielsen  
Dirigent

## Årsberetning for 2023-24

Ved Afdelingsmødet d. 14/9-23 blev der valgt en fuldtallig bestyrelse. Vi var 3 nye i bestyrelsen hvoraf de 2 var helt nye beboere i afdelingen, så det har været et meget spændende år. Hvor vi lagde ud med at finde ud af: hvad må vi, hvad skal vi og hvad vil vi.

Siden har vi desværre måtte sige farvel til 2, da Ina Donslund valgte at stoppe pga helbredsproblemer og Silke Ebbesen valgte at flytte fra byen. Så vi skal gerne have valgt nogle nye til bestyrelsen da vi er en lidt amputeret bestyrelse.

Vi startede med at få gennemført at Robot-klipperne kun kører i dagtimerne, bestyrelsen har vurderet at det er nok og som noget meget vigtigt giver det ro til de små nat-aktive dyr vi har på vores græsplæner.

Vi fik også lavet vores højt ønskede fauna-bed langs Bygvangen, der er masser af liv i blomsterne af insekter så det må siges at være en succes.

Ligeledes har vi fået lagt mark-sten på græsplænen langs et stykke af Bygvangen hvor der tidligere har været problemer med kørsel på græsset.

Vi har fået afholdt et par meget vellykkede arrangementer, nemlig:

Julekomsammen med omkring 30 deltagere til hygge, gløgg og æbleskiver og

Sommerfesten med omkring 50 deltagere til hygge. Spil og leg med fælles kaffebord og grill til aften.

Alt har dog ikke gået gnidningsfrit, sidste vinter fik vi meget sne og da var snerydningen meget mangelfuld, vi håber og arbejder på at dette bliver bedre i den kommende vinter, hvis vi får sne.

Vi håber alt dette har givet et par stykker lyst til at være en del af bestyrelse, hvor vi hygger os samtidig med at vi får lavet lidt – uden vi på nogen måde bliver overbebyrdet.